
nádraží kontrola nástupišť , vestibulu + podchod  - dodržování tabákového zákona + veřejný pořádek        denně

hřbitov pochůzková činnost uvnitř hřbitova - prevence + veřejný pořádek        denně

parky v ČB + hřiště pochůzková činnost - venčení psů / řešení přestupků / + veřejný pořádek v parcích a na hřišti        denně

tržnice výběr poplatků + zajištění veřejného pořádku , dohled na parkováním na tržnici        denně

Liblice kontrola dodržování zákazu vjezdu nákladních vozidel nad 10t   nepravidelně 

Zahrady kontrolní činnost z důvodu krádeže dřeva + kontrola chat   nepravidelně 

Nález klíčů od osobního vozidla Š-Fabia, zjištěn majitel + předání klíčů 2.7.2012

Oznámení o pravděpodobném úmrtí osoby v ul. Masarykova Český Brod - předáno PČR 3.7.2012

Žádost o zjištění majitele vozidla z důvodu vodovodní havárie - majitele zjištěn a vozidlo přeparkováno 9.7.2012

Usměrňování provozu v ulici Palackého a Zborovská, při vyplňování betonových bloků zeminou 10.7.2012

Oznámení o stojících vozidlech na chodníku v ulici Lázeňská- sepsání výzev pro nepřítomného 11.7.2012

, přestupce, řešení přestupků 

Oznámení o nálezu dokladů a platební karty - předáno GE Money Bank, Odbor dopravy, VOZP 13.7.2012

Č.j. MUCB 18764/2012

Řešení přestupků 10x (domluvou) v ulici Želivského - nově instalována DZ zákaz stání 14.7.2012

Řěešení krádeže v prodejně Penny market - vyřešeno v blokovém řízení 3x 17.7.2012

Oznámení o povalujícím se opilém muži před prodejnou svatebních šatů Břečková. - na místo 18.7.2012

hlídka , zjištění totožnosti, prověrka v PATROS, negativní, muž po probuzení odešel do místa 

svého trv. bydliště. 

Oznámení o ležícím podnapilém muži u pivovarského rybníka - hlídka MP na místo muž vzbuzen, 

který poté z místa odešel do místa svého trv. Bydliště           27.7.2012

§ 50/1a)200/90 krádež majetkové přest.     3/3000 Kč

§ 125c/1k) 361/00 parkování 7/3500 Kč

zákaz vjezdu 20/12.000 Kč

přek. rychlosti 81/68500 Kč

ostatní 2/1000 Kč

Český Brod , Jungmannova MUCB 17944,48,52,53,56,58,59,61,64,65,66,68,69,71,89/2012 3.7.2012

Liblice, Bylanská MUCB 17990,91/2012 3.7.2012

Český Brod , Klučovská MUCB 18156,57,59,60/2012 5.7.2012

Krupá MUCB 18852.53,54,55,56,57,58,59/2012 11.7.2012

Tismice MUCB 18726,27,28,29,30,32,18733/2012 12.7.2021

Nová Ves II MUCB 18840,41,42,44,46,48,49,50/2012 13.7.2012

Klučovská MUCB 18981, 86, 89, 93/2012 16.7.2012

Klučovská MUCB 19099,101,102,103/2012 17.7.2012

Klučovská MUCB 19531,532,533,535/2012 23.7.2012

Poříčany MUCB 19869,19862/2012 26.7.2012

Český Brod , Jungmannova MUCB 20036,37,39,41,42,46,48,50,61,63,65,68,70,74,77,81,83,86/2012 30.7.2012

Nová Ves II MUCB 20267,68,73,20495,96/2012 30.7.2012

Č. Brod, Jana Koziny MUCB 17667/2012- předán majiteli 1.7.2012

Zahrady MUCB 18161/2012 - předán majiteli 5.7.2012

Český Brod , Jana Kouly Na místě zjištěn majitel a pes předán 13.7.2012

Doručení písemnosti pro odbor vnitřních věcí č.j.MUCB 10188, 10855/2012 11.7.2012

na místě 41 500 Kč

složenkou 46 500 Kč

13.7.2012 34 054 Kč

20.7.2012 18 134 Kč

31.7.2012 30 776 Kč

Stánky 2 280 Kč

Celkem 173 244 Kč

Četnost

Přehled činností MP za měsíc červenec 2012

Kontrolní a preventivní činnost

Příjem oznámení a jejich řešení

Obsah činnosti Popis činnosti

Příjmy - poplatky tržnice

Přestupky a jejich řešení

Měření rychlosti - § 125c/1f3, 4 361/00

Odchyt psů

Součinnost s odbory MěÚ

Blokové pokuty

Příjmy - parkovací automaty


